
LEGUME-FRUCTE

I.D.: 86233176

Data publicarii 22.08.23 Coduri CPV 15000000-8 03221000-6

Pretul estimativ: 9.920,00 RON - 9.920,00 RON

Descriere: CARTOFI PROASPETI CURATATI - 400 KG X 4,80 LEI = 1 920,00 GREFE - 200 KG X 6,46 LEI = 1 292,00 PERE - 200 KG X 7,35= 1 470,00 ARDEI GRAS - 200 KG X 8,55= 1 710,00 VERDEATA - 50 KG X 9,46= 473,00 VARZA ALBA -200 KG X 2,85= 570,00 PORTOCALIE - 200 KG X 6,45= 1 290,00 LAMAI - 60 KG X 7,25= 435,00 MERE - 200 KG X 3,80= 760,00 TOTAL PACHET FARA TVA= 9 920,00 LEI
